РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2023 года                                                                                                                №  25
 пос.Элисенваара

О выделении мест для размещения
печатных агитационных материалов
по выборам депутатов Совета
Элисенваарского сельского поселения,
определении мест встречи кандидатов,
их доверенных лиц с избирателями.

             В целях организации ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ
Администрация Элисенваарского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]Определить на территории Элисенваарского сельского поселения избирательного округа  № 3 места для размещения информации о проведении выборов 10 сентября 2023 г. депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения, а также печатных агитационных материалов кандидатов с учетом их удобства для посещения избирателями и ознакомления с размещенной информацией:
- пос.Элисенваара, ул.Петровского, стенд около магазина ООО «Меркурий»
- пос.Элисенваара, ул.Петровского д.1 здание Администрации Элисенваарского сельского
  поселения.

Настоящее Постановление подлежит опубликованию в сети Интернет.

               Глава Элисенваарского сельского поселения:                                        С.А.Орлов